
1 2 3 1 2 3

1 Sara Radonić Ž 20 02 15 8. Mart  - Irig 35.40 18 21 21 12 25 28 30 30 42 87.786 3

2 Andrea Žegarac Ž 18 11 15 8. Mart  - Irig 31.80 15 18 18 18 20 23 25 25 43 100.488 2

2 Iva Luna Bakić Ž 22 10 13 Partizan - Beograd 38.40 25 27 29 27 35 37 40 40 67 129.350 1

1 Magdalena Utvić Ž 17 11 13 8. Mart  - Irig 43.00 18 21 25 21 25 30 30 30 51 88.831 1

1 Vivien Milanković Ž 01 08 11 Spartak - Subotica 47.60 15 17 20 17 17 20 23 23 40 63.994 3

1 Mila Đorović Ž 21 10 11 Spartak - Subotica 48.00 37 39 41 41 45 47 47 45 86 136.671 1

1 Natalija Rudić Ž 14 06 11 Radnički - Sombor 47.70 20 22 23 23 28 31 33 33 56 89.441 2

1 Mia Ivanišević Ž 03 12 12 8. Mart  - Irig 51.60 20 25 27 25 25 30 32 32 57 85.671 2

1 Maša Rakonca Ž 03 05 10 Radnički - Sombor 51.80 32 37 40 37 42 47 50 50 87 130.385 1

1 Milica Milić Ž 0 0 15 8. Mart  - Irig 55.40 18 20 20 20 22 25 25 25 45 64.252 2

1 Lena Kranjc Ž 12 01 15 8. Mart  - Irig 57.55 40 45 48 45 50 55 57 55 100 139.108 1

1 Isidora Kranjc Ž 12 06 13 8. Mart  - Irig 60.30 45 45 45 45 53 56 57 53 98 132.216 2

1 Snežana Dumanović Ž 02 02 10 Radnički - Sombor 62.40 30 33 35 33 40 43 44 44 77 101.674 1

1 Sofija Lovrić Ž 06 06 13 8. Mart  - Irig 67.80 20 20 25 25 25 30 33 30 55 69.165 1

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2
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1 2 3 1 2 3

1 Lena Kranjc Ž 12 01 15 8. Mart  - Irig 57.55 40 45 48 45 50 55 57 55 100 139.108
1 Isidora Kranjc Ž 12 06 13 8. Mart  - Irig 60.30 45 45 45 45 53 56 57 53 98 132.216
1 Sara Radonić Ž 20 02 15 8. Mart  - Irig 35.40 18 21 21 21 25 28 30 30 51 106.597

SUM 377.921
1 Natalija Rudić Ž 14 06 11 Radnički - Sombor 47.70 20 22 23 23 28 31 33 33 56 89.441
1 Maša Rakonca Ž 03 05 10 Radnički - Sombor 51.80 32 37 40 37 42 47 50 50 87 130.385
1 Snežana Dumanović Ž 02 02 10 Radnički - Sombor 62.40 30 33 35 33 40 43 44 44 77 101.674

SUM 321.500

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

2

2

22.11.2025

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

1

Vladan Mihajlović Sudije: Siniša Tanasković
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ZAPISNIK TAKMIČENJA
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ZA TAKMIČARKE DO 15 GODINA 22.11.2025

Ime i prezime



1 2 3 1 2 3

1 Sonja Alilomov Ž 26 07 08 Sport Aktiv Pro - Beograd 43.10 20 23 25 23 28 30 33 30 53 92.128 1

1 Sara Klarić Ž 10 11 12 Železničar - Inđija 52.20 25 28 31 28 30 35 40 40 68 101.331 1

1 Ena Barać Ž 12 02 09 8. Mart  - Irig 56.70 58 61 64 61 65 70 73 65 126 177.050 1

1 Monika Zemko Ž 12 08 09 Spartak - Subotica 53.70 30 30 32 32 40 42 45 42 74 108.018 2

1 Una Kranjc Ž 30 01 09 8. Mart  - Irig 60.40 55 60 63 60 70 73 x 73 133 179.246 1

1 Bojana Zoraja Ž 29 04 09 Železničar - Inđija 58.60 48 51 51 51 55 60 60 55 106 145.691 2

1 Dunja Milić Ž 17 09 12 8. Mart  - Irig 70.00 30 35 38 35 35 40 x 40 75 92.677 1

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

3

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

22.11.2025

Vladan Mihajlović Sudije: Siniša Tanasković

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE ZA 

Ime i prezime P
o

l

dan mes
Vrednost 
rezultata P

la
s

ZAPISNIK TAKMIČENJA

ZA TAKMIČARKE DO 17 GODINA 22.11.2025

god Klub Tel. Tež
T r z a j

R
I z b a č a j

R OB

44

48
53

58

63

69
77

+77



1 2 3 1 2 3

1 Dunja Milić Ž 17 09 12 8. Mart  - Irig 70.00 30 35 38 35 35 40 x 40 75 92.677
1 Una Kranjc Ž 30 01 09 8. Mart  - Irig 60.40 55 60 63 60 70 73 x 73 133 179.246
1 Ena Barać Ž 12 02 09 8. Mart  - Irig 56.70 58 61 64 61 65 70 73 65 126 177.050

SUM 448.973

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

422.11.2025

Sudije:

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

Vladan Mihajlović Siniša Tanasković

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

P
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s

1

ZA TAKMIČARKE DO 17 GODINA 22.11.2025
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R
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1 2 3 1 2 3

1 Aron Heredi M 22 05 12 Spartak - Subotica 49.50 23 27 30 30 30 35 38 38 68 121.923 3

2 Danilo Stojković M 08 10 11 Sport Aktiv Pro - Beograd 52.00 48 51 53 51 58 62 65 65 116 199.546 1

3 Luka Hajek M 25 11 11 Herkules - Bač 47.70 45 48 51 48 57 61 65 65 113 209.226 2

1 Herold Hauk M 01 03 11 Spartak - Subotica 54.80 55 55 60 60 65 70 75 75 135 222.586 1

1 Marko Šuštum M 26 01 13 Herkules - Bač 57.50 37 37 40 37 45 50 50 50 87 138.181 1

1 Nikola Martinović M 21 02 10 Radnički - Sombor 62.40 60 60 65 65 80 85 90 85 150 224.317 1

2 Novak Kovačević M 30 03 11 Radnički - Sombor 65.00 30 33 35 35 40 45 50 50 85 123.542 3

3 Dušan Dmitrović M 12 11 10 Kamen - Inđija 64.50 30 35 40 40 50 55 60 55 95 138.811 2

1 Aron Mačai M 06 10 11 Spartak - Subotica 69.90 30 35 40 35 40 45 50 55 90 124.661 1

1 Andrija Đurić M 21 07 12 Sport Aktiv Pro - Beograd 75.90 60 65 70 70 75 80 85 85 155 204.113 1

1 Mate Kovač M 30 10 12 Spartak - Subotica 94.90 27 30 33 33 35 38 42 42 75 87.976 2

2 Vuk Stojković Gudović M 16 01 10 Crvena Zvezda - Beograd 94.30 70 73 77 77 95 98 100 95 172 202.335 1

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3
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Vladan Mihajlović

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

Siniša Tanasković

Jovica Zoraja



1 2 3 1 2 3

1 Herold Hauk M 01 03 11 Spartak - Subotica 54.80 55 55 60 60 65 70 75 75 135 222.586
1 Aron Mačai M 06 10 11 Spartak - Subotica 69.90 30 35 40 35 40 45 50 55 90 124.661
1 Aron Heredi M 22 05 12 Spartak - Subotica 49.50 23 27 30 30 30 35 38 38 68 121.923
1 Mate Kovač M 30 10 12 Spartak - Subotica 94.90 27 30 33 33 35 38 42 42 75 87.976

SUM 557.146

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

6

Vladan Mihajlović Sudije: Siniša Tanasković

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

22.11.2025

1
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1 2 3 1 2 3

1 Aleks Molnar Birgermajer M 24 06 09 Spartak - Subotica 62.90 50 55 55 50 60 65 70 65 115 171.007 2

2 Mark Burnać M 14 08 08 Spartak - Subotica 64.20 50 55 60 55 65 70 75 70 125 183.236 1

1 Ivan Erdeg M 07 03 08 Spartak - Subotica 70.00 100 105 110 110 120 125 127 125 235 325.207 1

1 Atila Rožnjik M 14 08 08 Spartak - Subotica 78.70 98 102 105 102 123 127 127 123 225 290.169 1

2 Patrik Senji M 29 01 09 Spartak - Subotica 75.70 90 95 98 95 110 115 115 115 210 276.970 2

1 Adrian Šereš M 26 01 08 Spartak - Subotica 79.80 75 75 80 80 90 100 100 100 180 230.336 2

2 Jovan Grujić M 24 03 08 Kamen - Inđija 87.30 80 90 95 90 110 120 x 120 210 256.272 1

1 Mate Bagi M 06 05 09 Spartak - Subotica 87.60 50 55 60 60 60 65 70 70 130 158.373
2 Tamaš Seči M 08 07 08 Spartak - Subotica 92.30 78 82 85 82 95 95 100 95 177 210.273 2

3 Nikola Zec M 04 03 08 Železničar - Inđija 91.20 83 87 90 83 110 110 115 110 193 230.573 1

4 Strahinja Turudija M 06 11 08 Radnički - Sombor 93.00 60 65 70 65 75 80 88 80 145 171.656 3

1 Miloš Isaković M 03 06 08 F GYM - Beograd 97.10 65 70 73 73 85 90 90 90 163 189.282 1

1 Atila Rožnjik M 14 08 08 Spartak - Subotica 78.70

1 Ivan Erdeg M 07 03 08 Spartak - Subotica 70.00

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

7

102 kg do 17 god

110 kg do 17 god 125 kg do 17 god

22.11.2025

Rekordi

Tamaš Kajdoči Aleksandar Saulić

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

Vladan Mihajlović Sudije: Siniša Tanasković
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1 2 3 1 2 3

1 Adrian Šereš M 26 01 08 Spartak - Subotica 79.80 75 75 80 80 90 100 100 100 180 230.336
1 Ivan Erdeg M 07 03 08 Spartak - Subotica 70.00 100 105 110 110 120 125 127 125 235 325.207
1 Atila Rožnjik M 14 08 08 Spartak - Subotica 78.70 98 102 105 102 123 127 127 123 225 290.169
2 Patrik Senji M 29 01 09 Spartak - Subotica 75.70 90 95 98 95 110 115 115 115 210 276.970

SUM 1,122.681

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

8

Tivadar Kajdoči Jovica Zoraja

22.11.2025

Vladan Mihajlović Sudije: Siniša Tanasković
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